
 

УКРАЇНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Код ЄДРПОУ 24884653 

 

 

РІШЕННЯ 

м. Українка 

22 лютого 2023 р. Обухівського району № 56 

Київської області 

 

 

Про встановлення ТОВ «Профпереробка» тарифів  

на послуги з поводження з побутовими відходами 

на території населених пунктів Української  

міської територіальної громади 

 

 

Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю 

«Профпереробка» про встановлення тарифів на послуги з поводження з побутовими 

відходами на території населених пунктів Української міської територіальної 

громади від 31.01.2023 (вх. №400/1-23 від 31.01.2023) та лист вих. №29 від 

20.02.2023 (вх. №646/1-23 від 20.02.2023) про результати проведення процедури 

інформування споживачів про намір зміни тарифів на послуги з поводження                        

з побутовими відходами, взявши до уваги рішення виконавчого комітету Української 

міської ради від 23.06.2021 №175 «Про затвердження результатів конкурсу                     

на визначення виконавця послуги з вивезення побутових відходів на території 

населених пунктів Української міської територіальної громади», відповідно                      

до Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів                  

на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також 

розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва                         

та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 №239, Порядку 

формування тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 №1010, 

Порядку інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні 

послуги з обґрунтуванням такої необхідності, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 05.06.2018 №130, керуючись підпунктом 2 пункту 3 статті 4 Закону 

України «Про житлово-комунальні послуги» та підпунктом 2 пункту б статті 28, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

 1.  Встановити ТОВ «Профпереробка» тарифи на послуги з поводження                 

з побутовими відходами на території населених пунктів Української міської 

територіальної громади згідно з додатком 1 до цього рішення та структурою, 

наведеною в додатку 2 до цього рішення. 

2.  Дане рішення набирає чинності з 01.03.2023 та діє терміном 1 рік                   

до 29.02.2024. 

 



 

 

 

3.  Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Української міської ради від 23.09.2021 №318 «Про встановлення                            

ТОВ «Профпереробка» тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами 

на території населених пунктів Української міської територіальної громади». 

4.  Відділу житлово-комунального господарства управління розвитку 

інфраструктури виконавчого комітету Української міської ради направити дане 

рішення ТОВ «Профпереробка». 

5.  Сектору інформаційної політики та комунікації з громадськістю 

виконавчого комітету Української міської ради забезпечити опублікування даного 

рішення на офіційному веб-сайті Української міської територіальної громади                  

в мережі Інтернет, але не пізніше 5 робочих днів з дати його прийняття. 

6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно з розподілом обов`язків. 

 

 

 

 Виконуючий обов’язки 

міського голови      Григорій ТКАЧЕНКО 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Згуровець Н. 
.



Додаток  1 

до рішення виконавчого комітету 

Української міської ради  

від____________2023 №______ 

 

 

Тарифи  

на послуги з поводження з побутовими відходами  

на території населених пунктів Української міської територіальної громади, 

які надаються ТОВ «Профпереробка» для населення, бюджетних установ                

та організацій, інших споживачів 

 

№ 

 з/п 
Найменування послуг 

Тариф, грн/м3  

(з ПДВ) 

1 
Поводження з твердими побутовими 

відходами 
222,32 

2 
Поводження з великогабаритними 

відходами 
280,08 

3 Поводження з ремонтними відходами 443,81 

4 Поводження з рідкими відходами 295,81 

 

 

 

 

Начальник управління 

розвитку інфраструктури      Олексій ШЕВЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Української міської ради  

від____________2023 №______ 

 

 

Структура  

тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами, що надаються ТОВ «Профпереробка» 

 

№ 

з/п 

Показники 
Тверді побутові відходи  Великогабаритні відходи  Ремонтні відходи Рідкі відходи 

усього,  

тис. грн 
грн/м3 

усього,  

тис. грн 
грн/м3 

усього, 

тис. грн 
грн/м3 

усього,  

тис. грн 
грн/м3 

1 Виробнича собівартість, усього, зокрема: 8 404,88 168,10 865,51 216,38 700,31 350,15 1 866,38 233,30 

1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: 2 479,71 49,59 394,60 98,65 198,48 99,24 684,83 85,60 

1.1.1 паливно-мастильні матеріали 2 290,94 45,82 353,60 88,40 176,80 88,40 662,78 82,85 

1.1.2 матеріали для ремонту засобів механізації 188,77 3,77 41,00 10,25 21,68 10,84 22,05 2,75 

1.2 прямі витрати на оплату праці 871,80 17,44 65,58 16,40 8,16 4,08 300,92 37,62 

1.3 інші прямі витрати, зокрема: 4 509,53 90,19 350,73 87,68 449,38 224,69 757,40 94,68 

1.3.1 єдиний внесок на загальнообов'язкове державне 

соціальне страхування працівників 191,80 3,84 14,43 3,61 1,80 0,90 66,20 8,28 

1.3.2 амортизація основних виробничих засобів та 

нематеріальних активів, безпосередньо 

пов'язаних із наданням послуги 
1 032,97 20,66 137,88 34,47 68,94 34,47 0,00 0,00 



Продовження додатку 2 

1.3.3 інші прямі витрати 3 284,76 65,69 198,42 49,60 378,64 189,32 691,20 86,40 

1.4 загальновиробничі витрати 543,84 10,88 54,60 13,65 44,29 22,14 123,23 15,40 

2 Адміністративні витрати 317,23 6,34 32,65 8,16 26,29 13,15 70,73 8,84 

3 Витрати на збут 156,88 3,14 35,45 8,86 13,08 6,54 34,99 4,37 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Усього витрат повної собівартості 8 879,00 177,58 933,61 233,40 739,68 369,84 1 972,10 246,51 

7 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Планований прибуток 384,39 7,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.1 податок на прибуток 69,19 1,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.2 чистий прибуток, зокрема: 315,20 6,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.2.1 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 315,20 6,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Вартість послуг з поводження з побутовими 

відходами для споживачів 9 263,39 185,27 933,61 233,40 739,68 369,84 1 972,10 246,51 

10 Обсяг послуг з поводження з побутовими 

відходами, тис. м-

3 50,00  40,00  2,00  8,00  



Продовження додатку 2 

11 
Тариф на послугу з поводження з побутовими 

відходами без ПДВ  185,27  233,40  369,84  246,51 

12 Податок на додану вартість  37,05  46,68  73,97  49,30 

13 Тариф на послугу з поводження з побутовими 

відходами з ПДВ 
 222,32  280,08  443,81  295,81 

 

 

 

 

  Начальник управління  

розвитку інфраструктури          Олексій ШЕВЧЕНКО 

 

 

 
  

  

 


